
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002671

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

RAMOS-KOO s.r.o.

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: ....................... 
IČO: 49358618 
DIČ: CZ49358618 
Kontaktní osoba:.....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Rokycany

Kontaktní osoba Objednatele: .....................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č.

Stránka t z 2



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu světelného výstražného vleku VIN:
TK9ZSPCE1C1HH1363, RZ: 4AY 8023 po dopravní nehodě ze dne 8.3.2020 v 23,30 
hod. -viz cenová nabídka. U této DN je viník známý a bude řešeno jako pojistná 
událost. Č. pol. protokolu : KRPP-34268/PŘ-2020-030041-DNOZ.

Úhrada plnění bude provedena objednatelem cestou příslušného viníka ŠU.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.4.2020, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhúty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 115 965,- Kč / 140 318,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotoveni podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Příloha č. 2 -  Záznam o nehodě

-  6  - n f -  71120
V Ostrově u Stříbra dne V Rokycanech dne - 6 H H H 0 ®

Za O b je d n a te le :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | 
Vedoucí střediska

Za Dodavatele:
7 7

Podpis oprávněn 7
B

IČO

Stránka 2 z 2



RAMOS-KOO s.r.o.
Stroje a zařízení pro údržbu komunikaci

Odběratel: ŘSD ČR
Na pankráci 546/56 

145 05, Praha 4

Místo určení: ŘSD ČR
Ostrov u Stříbra 

349 01, Stříbro

V ě c : Cenová nabídka na opravu světelného vvstržného vleku 
TK9ZSPCE1C1HH1363 . RZ: 4AY 8023

1 ks Brzda nájezdová 161VB+oj 1410(brzdy 1637/2051)
1 ks Náprava vleku B1200-6/1550 (2051)
2 ks Lanovod brzd 1020 á 750,-
1 ks Klema oj 162/VB
1 ks Závěsný kloub 50 AK 161 , 1600kg
1 ks Držák zástrčky 7/13P na oj
7 ks Světlo LEDIX-200 á 2.130,-
1 ks Sdružené světlo-trojúhelník LED12/24V
1 ks Indukční čidlo M18-8 PNP
1 ks Výstražný štít NZSP-10 500x2190 mm
1 ks Samolepka - Rychlost 80 km/hod
1 ks Držák RZ
1 sd Dílenský materiál, elektro + spoj.mat.
48 hod Práce na opravě

*

a 510,-

Celkové náklady na opravu :

- Uvedené ceny jsou bez DPH
* Termín dodání od objednání: 10 prac.dnů
- Výstražný vlek je potřeba přistavit do dílen Ramos-KOO s.r.o. Rokycany

Za RAMOS - KOO s.r.o. 

Servisní technik

V Rokycanech 11. března 2020

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 

IČO: 49358618, DIČ: CZ493S8618
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzní oddíl C, vložka 13673



r jjf r u p D d  ( iK jp a  [(tH ííM d  i( r p r  IjJj x q



"Pokyny k použití formuláře Záznam o dopravní nehodě

1) Použijte jen jednu sadu formulářů pro 2 zúčastněná vozidla (2 sady pro 3 zúčastněná vozidla afp.).

2) Při vyplňováni jednotlivých rubrik záznamu dávejte POZOR, aby nedošlo k záměně údajů jednotlivých 
účastrifků, a fo všude tam, kde jsou tyto údaje uváděny odděleně. Dále pak zejména:

>  označte přesně místo střetu šipkou (bod 10),

>  v bodě 12 označte křížkem ty okolnosti (1-17), které se týkají Vaši nehody, a na konci řádku uveďte 
počet Vámi označených políček (samostatně pro vozidlo A i B),

>  nakreslete plánek dopravní nehody (bod 13).

3) Uveďte svědky nehody, jejich jména a adresy (případně i telefonické či jiné spojeni), zejména pokud 
účastníci popisují průběh dopravní nehody odlišně.

4) Po úplném vyplněni záznam podepište a nechte jej podepsat i druhým řidičem.

5) Jeden výtisk předejte druhému účastníkovi, druhý si ponechte za účelem bezodkladného předání příslušné 
pojišťovně. Pozn.: po oddělení jednotlivých listů Již NELZE cokoliv měnit ČI dopisovat!

POTŘEBUJETE-L1 ODTAH VOZIDLA NEBO JINÉ ASISTENČNÍ SLUŽBY. VOLEJTE LINKU 1224, V OSTATNÍCH 
PŘ ÍPADECH  VOLEJTE KLIENTSKO U  LINKU V AŠI POJIŠŤOVNY.

Pojišťovna Linka pomoci Klientská linka Webová adresa

AIG EUROPE Limited

1224

234 1GB 311 www.aig.cz
Allianz pojišťovna 241170 000 www.allianz.cz
AXA pojišťovna 292 292 292 www.axa.cz

Česká podnikatelská pojišťovna 957 444 555 www.cpp.cz
Česká pojišťovna 241 114114 www.ceskapojistovna.cz
ČSOB pojišťovna 466 100 777 www.csobpoj.cz
Direct pojišťovna 221 221 221 www.direct.cz

General! Pojišťovna 244 188 188 www.generali.cz
Hasičská vzájemná pojišťovna 272 101 062 www.hvp.cz

Kooperativa pojišťovna 957105105 www.koop.cz
Pojišťovna VZP 226 294 294 www.pvzp.cz

PRVNÍ KLUBOVÁ pojišťovna 734 510 530 www.prvniklubova.cz
Slavia pojišťovna 255 790111 www.slavia-poJistovna.cz
UNIQA pojišťovna 488 125 125 www.uniqa.cz

http://www.aig.cz
http://www.allianz.cz
http://www.axa.cz
http://www.cpp.cz
http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.csobpoj.cz
http://www.direct.cz
http://www.generali.cz
http://www.hvp.cz
http://www.koop.cz
http://www.pvzp.cz
http://www.prvniklubova.cz
http://www.slavia-poJistovna.cz
http://www.uniqa.cz

